HABEO—eatis

HABEO—ere

Judic 3 2 ut.. discerent filii eor.. - csesitudinē pral
8 24 Inanres.. anreas Ismaelitæ - cseverant
Reg 18 23 dabo vobis **2000** equorum.. videte an -
valeatis ascensores eorum
20 13 Ezech.. ostendit eis.. omnia qnæ - poterat
Par 6 8 bene.. fecisti hujuscemodi - voluntatem
30 reddre unicue secundu vias suas, quas
nosti eum - in corde suo
Tob 1 3 ita ut.. quæ - poterat.. fratrib.. impertiret
7 12 propterea aliis non potuit - illā [cujem]
12 3 uxorem ipse [Raphael] me - fecit
5 dignaretur 1/2 partem omnī.. acceptā -
Esth 5 13 cum hæc omnia habeam, nihil me - pnto
Prov 17 16 Quid prodest stulto - divitias..?
23 5 Ne erigas oculos tuos ad opes quas non
potes - [scientiam Dei -
Sap 2 13 Circumveniamus.. justum.. promittit se
16 et gloriatur patrem se - Deum
7 10 proposui pro luce - illam [sapientiam]
Ecclesi prolog veniam - in quibus videtur.. deficere
25 15 beatus.. cui donatum est - timorem Dei
45 19 Factū est illi [Aaron] in testamentū æter-
num.. fungi sacerdotio, et - laudem
Dan 8 20 Aries, qnæ vidisti - cornua, rex Medoru..
Amos 6 5 sicut David putaverunt se - vasa cantici
Mac 3 25 qui.. ei sedebat, videbatur arma - aurea
8 36 prædicabat nunc protectorē Deū - Judæos
9 21 necessi duxi pro comuni utilitate cura -
Matt 14 4 Dicebat.. Joannes: Non licet tibi - eam
25 29 et quod videtur - , anferetur ab eo
Marc 6 18 Non licet tibi - uxorem fratris tni
Luc 8 18 etiam quod putat se - , anferetur ab illo
24 39 spir carnē.. non habet sicut me videtis -
Act 12 15 Illa antem [Rhode] affirmabat sic se -
24 9 Adjecerunt.. Jndæi, dicentes hæc ita se -
16 studeo sine offendiculo conscientiā - ad Deū
23 Jnssitq centurioni custodire eū, et - requie
Rom 1 28 sicut non probaverunt Deū - in notitia..
Cor 11 10 debet mulier potestatem - supra caput
Tim 3 7 Oportet.. [episcopum] testimoniu - bonū
Hebr 8 3 necesse est.. hunc - aliquid quod offerat
10 34 rapinā bonorū v cum gudio suscepistis,
cognoscentes vos - meliorē.. substantiā
11 25 Moyses.. magis eligens affligi cū pop Dei,
qnā temporalis peccati - jncunditatem
Jac 2 1 nolite in personarum acceptance - fidē..
14 si fidem quis dicat se - , opera autem..
Pet 1 15 Dabo.. operam et frequenter - vos post
obitum m, ut horum memoriā faciatis
Joan 3 17 viderit fratre.. necessitatē - , et clenserit
Apoc 13 16 faciet omnes.. charactere in.. manu sua
habens [16 Ab; 24 I; 28 Gb; 31 G;
39 D; 44 K; 47 F, I; 54 Dc, Ed;
55 Qc; 68 C, F]
Ten 16 1 Sarai.. - ancillam.. dixil marito suo..
24 15 Rebecca egredieb.. - hydriam in scapula
Ezod 21 3 si - uxorem, et uxor egreditetur simul
Deut 3 11 locutus ej [Og].. 9 cubitos - longit.. 4 latit
10 3 ascendi in montē.. - eas [tubul] in manib
Judic 4 10 [Barac] ascendit.. - Debborā in comitatu
13 6 Vir Dei venit ad me.. - vultum angelicum
14 6 Samson.. dilaceravit leonem.. nihil.. - ..
19 3 Secutusq esteā vir s.. - in comitatu puerū
Reg 23 6 Abiathar.. ephod secum - descendebat
28 7 Est mulier pythonem - in Endor
Reg 4 21 Salomon.. erat in ditione * - regna..
Reg 8 9 Ivit.. Hazaell.. - socum manera et..
Par 20 6 homo.. senos - digitos, i. e. simul 24
Par 3 11 una ala.. cubitos 5.. altera 5 cubitos -
Tob 1 1 Nephthali (.. in sinistro.. - Sephet)
14 [Tob] - libertate quicq facore voluisset
Judil 8 6 - .. cilicium, jejunabat omnibus diebus..
Esth 7 9 En lignam, quod paraverunt Mardocheo..
stat in domo Atman.. - altitud 50 cubitos
* 37 15 alicet homo.. non - in ore.. rodergutioes
Cap 7 23 Est.. in [sap].. spicilius.. omne - virtute
8 3 contubernium - Dui; sed et.. dulcxit illam
Celi 20 6 lat tacens non - sonum loquela; et est
Thre 1 9 depe alia et rehumenter, non - emolatore
See 1 15 apparuit rotla una.. - quatuor facies
Jan 5 27 THECLL: openauis inventio eius minus
8 8 occu arce, ante palude, - cornua excelsa
13 59 .angelus.. gladium - ut neut to modium
De 7 11 Iphr qnæ lumbæ soluta non - cor
Isch 2 11 Ultram non esset vir - spiritum
ah 1 2 ulcere a Domini, et - furorem
Mac 8 6 [Antioch] - 120 eleph.. et ex. tunc gigno
Mac 1 21 Non in stat crato luna - mod m
2 9 [Iulom] nuptiis - , oblitus a certebo
3 26 Apparuit apia a terram - et serem
4 25 [Menel] vesti, null - et dux ea rotatio
22 [Antioch] - ipsi - offigendis amicitia
13 1 frat. terræ nuptiis - in illis - merita
Coll 1 19 rota - luna - de piliti car to
9 7 ue 7 Nam at eam - in eam sub po
t. latere luna, - sub ma illites
12 10 or - ardus - [Marc 8 1]
19 22 od 1 - tristis - erat enim -
multa - us nos [Marc 10 22]
22 12 qm - vesti - in vesta nuptiis lalom ?

HABEO—ens

Matt 22 25 Ius..non - semen, reliqnit uxorem..fratri
26 7 accessit.. mulier - alabastrom unguenti
Marc 14 3 venit mulier - alabastrum unguenti
Luc 7 2 Centurionis.. serv male - erat moriturus
11 36 Si ergo corpus t̄ totū lucidū fuerit, non -
..partem tenebrarum, erit lucidū totū
15 8 Aut quæ mul - drachmas 10, si perd..?
17 7 Quis.. - servū arantē.. regresso.. dicat..
Statim.. recumbe : et non.. Para..?
20 28 Moys scripsit.. Si frater alicui mortuus
fuerit - uxore, et.. sine liberis fuerit..
Joan 5 2 Probatica piscina.. 5 porticus -
5 Erat..homo.. 38 annos - in infirmitate s
12 6 loculos - , ea quæ mittebantur portabat
18 10 Simon ergo Petrus - gladinm eduxit eum
Act 1 12 a monte.. Oliveti, qui est.. sabbati - iter
10 22 Cornel.. testimoniu - ab univ gente Jud
22 12 Ananias.. testimonium - ab omnib.. Jnd
24 15 deserivo.. Deo m.. spem - .. quam et hi
ipsi expectant, resurrectionem futuram
28 19 Contradicentib.. Jud, coactus sū appellare
Cæsarē, non quasi gentē m - accusare
Rom 9 10 Rebecca ex I concubinū - Isaac patris n
15 23 ultiñis locū non - in his regionib, cupi-
ditatē antē - veniendi ad yos.. spero..
1 Cor 6 1 Andet aliquis vestrū - negotiū advalterū,
judicari apud iuinos, et non apud..?
7 37 qui statuit.. non - necessitatem, pote-
statem antem - snae voluntatis.. ser-
vare virginem suam, bene facit
Phili 1 23 Coarctor.. desiderium - .. esse cū Christo
3 9 ut.. invenient in illo [Chr] non - meam
justiam, qnæ ex lege est, sed..
1 Tim 1 19 milites.. bonam militiam, - fidem et..
4 8 pietas..ad omnia utilis est, promissionem
- vita quæ nunc est, et futuræ
5 10 Vidua elig.. in operib bonis testimoniu -
2 Tim 2 19 firmū fundamentū Dei stat, - signaculū..
Til 2 8 te.. præbe exemplum bonor operum.. ut..
qui ex adv est, vereatur, nihil - ..dicere
Hebr 7 3 rex Salem.. neq initiu.. neq finē vita..
9 4 tabernac.. aureum - thuribulū, et arca..
in qua urna aurea - manna
10 1 Umbram enim - lex futurorum bonorū..
Jac 2 2 introierit.. vir aureū annulū - ..introierit
2 Joan 12 Plura - vobis scriberem, nolui per chartam
Apoc 8 3 angel..stetit ante altare, - thurib aureū
9 11 angel abyssi.. Latine - nom Exterminans
12 2 Mulier.. in utero - clamabat parturiens
3 aliud signū.. draco.. - capita 7.. corn 10
12 descendit diabolus ad vos, - iram magnā
14 17 alias angelus.. - et ipse falce acutam
17 4 mul[fornicaria].. - peculiū aur in manu
19 12 - nomen.. quod nemo novit nisi ipso
Eccl 10 4 Si spiritus potestate habentis ascende-
rit super te, locum tuum no dimiseris
Isai 6 5 in medio populi polluta labia - .. habito
Nah 3 4 Propter multitudinem fornicationum me-
triticis species et grata, et - maleficia
Apoc 16 9 homines.. blasphemaverunt nomen Dei -
potestate sup has plagas [sacerdotō]
Judic 17 13 [Mich:] benefaciens mihi Deus habentis ..
Eccl 29 45 Gravia haec homini - sensum: Correptio
41 1 O mors, quam amara est memoria tua
homini pacem - in substantiis suis
Matt 25 29 Luc 19 26 - dabitur, et abundabit
Marc 3 3 ait homini - manu arida: Surge in mediū
Luc 3 11 Qui habet duas tunicas, det non -
1 The 5 3 repentinus eis superveniet interitus, sicut
dolor in utero - , et non effugient
habentem [20 1d; 28 Ob; 61 Ra, Sa;
63 T; 68 A, C, F]
Exod 37 1 Fecit.. area.. - 2 semis cubitos in longit
Iudic 3 16 [Aod] fecit sibi gladiū anciptem, - in
medio capillum longitudinis palme
1 Reg 17 57 tulit eū [David] Abner, et introduxit corā
Saul, caput Philisthœi - in manū
28 7 Saul.. Quorito mihi mulherem - pythono
2 Reg 14 30 agrum Iohu.. - mosso hordei, - succondite
23 21 Banauis.. interficerit viru Ag.. - , hanc fata
2 Par 6 13 fecerit Salomon basilic.. - 5 cubitos long.. lat
Ruth 5 14 Jubo parv.. trabem - altitudinem 50 cub
14 14 adjuva me, null.. auxiliū - nra te, Dñe
Iap 16 20 patrem ..omne dolectamentum in se -
Ivi 47 8 Edut forus populum sacrum et oculos -
2 Mar 11 34 Misorient.. Romanum ophthalmos Ita so -
Matt 18 8 bona tribu.. ad eis ingressi debile.. clauda
.. quam 2 man pedes - mitti in ignem
9 bonum tibi - eo I oculo in vitam intraro,
quam 2 - .. in gehennam [Marc 9 10]
Marc 9 16 Magi tor.. attuli illum, - spiritu mutum
42 quam 2 manus - tre in geho etiam
43 quam 2 pale - mitti in gehennam ignis
11 13 t̄ vid set JJ.. Beaum - felia, vomit
John 11 17 uenit ap 4 Ios.. juxta in mortuamento -
16 16 - poella - .. et ipsi pyth inclinato nich
21 1 Paulus - regat me hunc obla - inter
patricio et te, - aliquid loji bibi
29 1 ual.. nihil - dico morte aut vincere -
87 89 sinum.. considerabant - littus, in quem

HABEO—entem

cogitabant, si possent, ejicere navem
Rom 2 20 *cfidis te ipsum*.. — formam scientiae.. in lega
Eph 5 27 .. Ecclesiam nou — maculam, aut rugam
Hebr 11 10 Expectabat enim [Abrah] fundamenta — civitatem, cuius artifex et conditor Deus
Apoc 7 2 vidi.. angelum.. — signum Dei vivi
 13 1 bestiam.. — capita 7 et cornua 10 [17 3]
 14 6 vidi alterum angelum.. — Evangelium aeternum
 14 similem Filio homi, — in capite.. coronam aur
 18 1 vidi aliud angelum.. — potestatem magnam
 20 1 vidi angelum descendenteum.. — clavem abyssi
Exod 30 2, 37 25 *Num* 7 20 **habens** [21 Md; 28 G]
Gen 1 12 protulit.. lignum.. — semente seed specie s
2 Reg 12 30 tulit [Dav] diadema regis eorum.. — gemas
Isai 41 15 posui te quasi plastrum.. — rostra serr
Hab 1 14 homines.. quasi reptile non — principem
Job 36 16 [Deus] salvabit te de ore angusto.. et non **habent** fundamentum subter se
Hebr 9 8 significante Spiritu S, nondum propalata .. sanctorum viam.. priore tabernac — statu **habentes** [8 1; 9 L; 54 Id; 63 V]
Gen 49 23 invidenteruntque illi [Joseph] — jacula
Exod 26 21 **tabulae erunt**, 40 — bases argenteas
Num 3 38 Moyses et Aaron.. — custodia Sanctuarii
 22 7 Perreveruntq seniorum Moab [ad Balaam] .. — divinationis pretium in manibus
Judic 19 19 [levites seni:] — paleas.. panem.. vinum.. nulla re indigemus nisi hospitio
4 Reg 11 8 vallabitis eum [regem Joas], — arma
 11 steterunt singuli — arma.. circum regem
2 Par 4 4 [12 boves] — mare superpositum
 17 9 docobantq populu in Juda, — librum legis
 23 7 Levitae.. circumdant regem [Joas], — arma
2 Esd 6 18 Multi.. erant.. — juramentum ej [Tobie]
Tob 10 5 Omnia.. in te.., te non debuimus dimitt
Job 24 8 et non — velamen, amplexantur lapides
Sap 10 7 in testimoniis nequitias [Pentapolis].. deserta terra, et incerto temp fructus — arboreos
 14 23 [idololatria] insanias plenas vigilias —
 16 6 signum — salutis [serpentem aeneum]
 19 3 Adhuc.. inter manus — luctum [Egyptii]..
Ecclesi 44 6 Homines.. pulchritudinis studium —
Jer 5 21 popule stulte.. qui — oculos, non videtis
Bar 6 30 in dominibus eorum [deorum] sacerdotes sedent, — tunicas scissas.. barba rasata..
Ezec 8 16 quasi 25 viri, dorsi — contra templum Dni
1 Mac 9 36 filii Jambri.. comprehendenterunt Joannem, et .. quae habebat, et abiérunt — ea
 11 51 regressi s in Jerusalem, — spolia multa
 12 9 — solatio sanctos libros..
 15 34 tempus.. vindicamus hereditatem patrum —
2 Mac 4 15 sacerdotes.. patrios.. honores nihil —, Gracias glorias optimas arbitrabantur
 8 17 fortiter contendenter, ante oculos — ctumelias qual loco sancto ab his.. esset illata
 10 28 victoriae.. sponsorem.. Dominum — [Judei]
 30 2 Machabaei mediū .. incolum cœservab
 11 10 ibant.. prompti, de caelo — adjutori.. Dm
 14 11 ceteri amici, hostiliter se — adv Judam..
Matt 9 36 misertus est eis: quia erant.. jacentes si- cut oves non — pastorem [Marc 6 34]
 15 30 accesser.. turba.. — mutos, cœcos, claud..
Marc 8 18 Oculos.. non videtis?.. aur — non auditis?
Act 2 47 collandantes D.. — gratia ad omnem plebem
 21 23 Sunt nobis viri 4, votum — super se
 28 29 exier.. Judæi, multa — inter se questione
Item 2 14 Gentes.. legem non —, ipsi sibi sunt lex
 8 23 et nos ipsi primitias spiritus —, gemimus
 12 6 .. donationes secundum gratiam.. differentes
 18 cum omnibus hominibus pacem —
1 Cor 7 29 qui habent uxores, tanquam non — sint
2 Cor 3 12 — igitur talem spem, multa fiducia utimur
 4 1 Ideo — administrationem.. non deficitus
 13 .. eundem spiritum fidei.. et nos credimus
 6 10 tanquam nihil.. et omnia possidentes
 13 eundem.. — remuneratione.. dilatamini
 7 1 Has.. — promissiones.. mundemus nos ab..
 9 8 sufficientiam —, abundetis in.. opus bonum
 10 6 in promptu — ulcisci omnem inobedientiam
 15 spem.. — crescentis fidei vestrae..
Eph 2 12 eratis illo.. temp.. promissionis spem non —
 4 18 non ambuletis.. tonebris obscuratū — intoll
Phil 1 30 idem certamen —, quale et vidistis in me
 2 2 ut idem sapiatis, eamdem charitatem —
1 Tim 3 10 ministrarent [diaconi], nullum crimen —
 5 12 — damnationem, quia 1st fidio irrita fecer
 6 8 — autem alimeta, et quibus tegamur,
 his contenti simus
2 Tim 3 5 erunt homines.. — speciem.. pietatis
Hebr 4 14 — ergo pontificem.. qui penetravit caelos..
 6 6 rursu crucifigentes.. Filiu D.. estentui —
 12 1 nes tantum — impositam nubem testium..
1 Pet 2 16 non quasi velamen — malitia libertatem
 3 16 cū modestia et timore, conscientia — bona
 4 8 Ante omnia.. mutuam.. charitatem .. —
2 Pet 2 14 oculos — plenos adulterii.. cor exercitatu avaritia —, maledictionis filii
Jude 19 illi [illatos] sunt, qui segregant semet ipsos, animales, Spiritum non —
Apoc 5 8 ceciderunt coram Agno, — citharas et..

HABEO — entes

Apoc 9 19 caudæ [equor].. similes serpentib, — capita
 14 1 cū eo [Agno] 144 000 — nomen ej, et nomen Patris ej scriptum in frontibus s
 15 6 exierunt 7 Angeli — 7 plagas de templo
Eccle 6 11 Verba sunt plurima, multamque in dis- putando **habentia** vanitatem
Cot 2 23 ratione.. — sapientia in superstitione et..
Eccli 28 11 vir peccator.. in medio pacem **habentium** immittet inimicitiam
1 Tim 4 2 cauteriatam — suam conscientiam
Apoc 19 10 conservus t sū, et fratrū t — testimon J
Matt 9 12 Non est opus valentibus medicus, sed male **habentibus**
3 Reg 22 17 [Mich:] Vidi cunctū Isr dispersū in montibus, quasi oves non **habentes** pastore
2 Par 8 5 civitates.. — portas.. vectes.. seras [51 la]
Eccli 28 15 Susurro.. multis.. turbabit pacem —
 1 Mac 4 42 elegit sacerdotes.. voluntate — in lege Dei
 2 Mac 5 2 Cigit.. videri.. equites.. auratas stolas —
 10 18 in 2 turres.. apparatū ad repugnandum —
Matt 4 24 obtuler ei omnes male —, et curavit eos
 8 16 obtulerunt ei multos dæmonia — .. et omnes male — curavit
 14 35 viri loci.. obtulerunt ei omnes male —
Marc 1 32 afferebant ad eum.. male — et dæmonia —
Act 11 3 Quare introisti ad viros præputum — ..?
1 Tim 3 9 Diac.. — mysteriū fidei in conscientia pura
Tit 2 5 castas, sobrias, domus curam —..
Hebr 7 28 Lex.. homines cstituit sacerdotes infirmi- tatem — : sermo autem juris iurandi..
1 Pet 2 12 conversationem v inter Gentes — bonam
Apoc 15 1 vidi.. angelos 7, — plagas 7 novissimas
 2 eos qui vicerunt bestiam.. — citharas Dei
 1 Mac 10 87 Et reversus est Jonathas in Jerusalem cum suis **habentibus** spolia multa
2 Mac 12 4 **Judeos**.. ipsi.. nibil suspectum — submerserunt non minus 200
Luc 7 42 Non — illis unde redderent, donavit..
Apoc 21 9 venit unus de 7 angelis — phialas..
1 Reg 24 21 [Saul Davidi:] quia scio quod.. sis.. **habi- turus** in manu t regnum Isr : jura..
Eccle 2 18 laboravi, — heredem post me, quem ignoror utrum sapiens an stultus futurus sit
2 Mac 5 9 Lacedæmonas profectus.. ibi refugium —
 7 24 cum adhuc adolescentior superesset.. af- firmabat se [cum].. amicum **habitum**
 9 15 quos nec sepultura.. sed dignos — dixerat,
 11 3 **Lysias**.. existimans se.. templū.. in pecunia que stum, sicut cetera delubra.. —
Gen 42 28 Reddita est.. pecunia.. **habetur** in sacco
Exod 30 14 Qui — in numero, a 20 ann.. dabit pretiū
Ps 89 5 quæ pro nihilo **habentur**, eor anni erunt
Eccli 44 7 Omnes isti.. in diebus s — in landibus Ruth 4 1 Cumque vidisset [Booz] propinquum.. de quo prius sermo **habitum est**, dixit..
Hebr 3 3 Amplioris.. gloriæ.. præ Moyse dignus est **habitum**, qto amplior honore.. domus..
Ps 77 37 nec fideles **habiti sunt** in testamento ej
Act 5 41 quoniam digni — pro nomine J.. pati
Eccli 19 4 qui delinq in anima s, insuper **habebitur**
Luc 20 35 illi vero qui digni **habebuntur** sæculo illo.. noque nubent, neque..
 21 36 Vigilate.. orantes, ut digni **habeamini** fugere ista omnia quæ ventura sunt
2 The 1 5 ut digni — in regno D, pro quo.. patimini
1 Tim 5 17 Qui bene præsent presbyteri, duplice ho- nore digni **habeantur**
2 Mac 12 30 Contestantibus.. qui apud Scytop erant Iudeis, qd benigne ab eis **haberentur**..
Bar 6 43 exprobat, qd eo non sit digna **habita**..
Gen 29 33 [Lia:] audivit me Dm **haberi** ctemptui
2 Mac 8 17 fortiter contendenter, ante oculos **haben- tes**, ludibri **habitæ** civitatis injuriam
Esth 12 3 Qui [Artuxerx] de utroq [eunuch] **habita** quæstione, cfessos jussit duci ad mortō
Eccli 20 19 Neq enim qd **habendum** erat, directo sensu distribuit: similiter et qd non erat —

HABER

Judic 4 11 —.. processerat.. a.. Cinæsis fratribus suis
 17 Sisara.. pervenit ad tenterium.. uxor.. Erat enim pax inter Jabin.. et domum ..
 21 Tulit.. Jahel uxor — clavum.. defixit..
 5 24 Benedicta inter mulieres Jahel uxor —

HABIA [57 F]

HABITABILIS habitabilem

Exod 16 35 comedere Man.. donec venirent in terrā —

HABITACULUM

Num 24 21 [Balaam:] Robustum quide.. — t [Cinc] Dent 33 27 — ej sursu, et subter brachia semiperna
Jer 33 12 erit in loco isto deserto.. — pastorum 50 45 nis.. uissipatum fuerit cum ipsis.. eorum Nah 2 11 Ubi est — leonum, et pascua catulorum..
Soph 3 7 et non peribit — ejus [Jerusalem]
3 Reg 8 30 exaudiens in loco **habitaculli** tui [43]
Ps 106 4 viam civitatis — non invenerunt 2 Par 36 15 eo quod parceret populo et **habitaculo** s

HABITACULUM — um

Exod 15 13 portasti [populum t].. ad **habitaculum**.. 3 *Reg* 8 18 Salomon: .. ædificavi domum in — tuum 4 *Reg* 11 6 3^a pars sit ad portā.. post — scutariorum 19 27 — tuum.. et via t [Senach] ego præscivi 2 *Par* 30 27 pervenit oratio [sacerdotum] in .. celi Job 8 6 rect incesseris.. pacatū reddet — justitiae t *Jer* 10 22 ut ponat civitas Juda.. — draconum 49 20 nisi dissipaverint cum eis — eorum 33 Et erit Asor in — draconum 50 19 visitabo regem Babyl.. reducā Isr ad — s *Ezec* 25 5 Daboque Rabbath in — camelorum 48 15 **5000**.. profana erunt urbis in — [46 E] 2 *Mac* 11 2 **Lysias**.. véniebat.. existimans se civita- tem.. captam Gentibus — facturum *Eph* 2 22 in quo et vos coedificamini in — Dei *Exod* 15 17 Introduces eos, et plantabis in monte he- reditatis t, firmissimo **habitaculo** t.. *Deut* 26 15 Respic.. et de excelso celorum — 2 *Par* 6 21 exaudi de — tuo, id est de cælis 30 exaudiens de caelo.. — tuo [33, 39] *Ps* 32 14 De.. — s resipex sup.. qui habitant terrā *Prov* 21 20 Thesaurus desiderabilis, et oleū in — justi: et imprudens homo dissipabit illud *Isai* 63 15 vide de — sancto tuo, et gloria tua *Jer* 25 30 rugiet.. de — sancto suo dabit vocem s *Hab* 3 11 sol et luna steterunt in — suo *Zach* 2 13 consurrexit [Dm] de — sancto suo *Act* 12 7 angelus.. astitit: et lumen refluisit in — 1 *Par* 6 54 **habitacula** eorum per vicos [45 Bb, Cb] *Prov* 3 33 — autem justorum benedicetur 3 *Reg* 10 4 **Videns**.. regina.. et **habitacula** servorū, et.. non habebat ultra spiritū [2 P 9 4] *Exod* 12 20 **Levit** 23 17 **habitaculis** [26 I; 27 N] 35 3 Non succendetis ignē in .. v. sabb [26 B] *Levit* 3 17 **Omnis adeps Dni erit**.. in.. cunctis — v 23 14 Præceptū.. sempit.. in.. cunctisq — v [21] *Ps* 54 16 quoniam nequitiæ in — eorum **HABITATIO** [6 D; 8 L; 16 G; 42 Eb] 4 *Reg* 2 19 — civitatis.. optima.. sed aquæ pessimæ.. 1 *Par* 29 1 neq enim homini præparatur —, sed Deo Ps 68 26 Fiat — eorum [inimicorum m] deserta 75 3 factus.. in pace locus ej: et — ej in Sion 86 7 Sicut latitium omnium — est in te *Jer* 9 6 — tua in medio doli 51 35 caro mea super Babylonem, dicit — Sion 37 Et erit Babylon in tumulos, — draconum *Dan* 4 22 cum bestiis ferisque erit — tna [29] 5 21 et cum onagris erat — ejus [patris tui] 1 *Mac* 1 40 et facta est [Jerusalem] — exterorum 3 45 in arce, ibi erat — Gentium *Apoc* 18 2 Cecidit.. Babyl.. facta est — demoniorum *Isai* 12 6 Exulta et lauda, **habitatio** Sion *Jer* 48 18 sede in siti, — filia Dibon 19 In via sta et prospice, — Aroer *Mich* 1 11 transite vob, — Pulchra, cfusa ignominia *Levit* 16 16 Juxta hunc ritu faciet tabernaculo.. qd fixum est.. in med sordiū **habitacionis** *Num* 15 2 terram — vestra.. dabo vobis [eorum] 33 55 Sin.. nolueritis interficere.. adversabun- tur vobis in terra — vestre 35 33 ante mortem Pontificis multo modo.. re- verti poterunt: ne pollutiis terra — v *Deut* 15 11 Non deerunt pauperes in terra — tuæ 3 *Reg* 8 39 exaudiens in caelo, in loco — tuæ *Ps* 25 8 Dne, dilexi.. et locum — gloriæ tuæ 106 7 deduxit eos, ut irent in civitatem — 36 et constituerunt civitatem — *Sap* 9 8 et distinx me ædificare templum in monte sancto tuo, et in civitate — tuæ altare 2 *Mac* 14 35 Dne.. voluisti templum — t fieri in nobis *Act* 17 26 definiens.. tempora et terminos — eorum 2 *Cor* 5 1 si torrestis domus n huj — dissolvatur.. 1 *Par* 23 25 dedit.. populo.. **habitationem** *Jer* [53 B] *Ps* 131 13 elegit Dm Sion: elegit eam in — sibi *Sap* 13 15 et faciat ei [idolo] dignam — *Eccli* 24 21 et quasi Libanus.. vaporavi — meam 51 13 Exaltasti super terram — meam *Isai* 33 20 oculi t videbunt Jerusalēm — opulentam 37 28 — t et egressu t.. cognovi [Sennacherib] 1 *Mac* 13 48 Sim.. munivit eā [Gazam], et fecit sibi — 2 *Mac* 3 39 qui habet in cœlis —.. adjutor est 2 *Cor* 5 2 ingemiscimus, — nostram quæ de cœlo est, superindui capientes *Eccli* 24 14 et in **habitatione** sancta.. ministravi *Levit* 23 3, 31 in.. **habitationibus** v [26 A; 27 O] *Num* 35 29 Hec semiperna erunt.. in cunctis — v *Ps* 108 10 filii ejus.. mendicent et ejiciantur de — s *Ezec* 8 6 dispersam ossa v.. in omnibus — vestris 14 faciā terrā desolatā.. in omnibus — eorum **HABITATOR** *Num* 13 19 csiderate terrā.. et populū qui — est ejus *Isai* 20 6 dicet — insula hujus.. hec erat spes n..? 24 17 fovea et laqueus super te qui — es terræ *Jer* 9 11 et civitates Juda dabo in desolationem, eo quod nou sit — [34 22] 26 9 urbs ista desolabitur, eo quod non sit — 44 2 et non est in eis [urbibus Juda] —

HABITATOR

Jer 44 22 facta est terra vestra in desolationem, et
in stuporem.. eo quod non sit -
51 37 erit Babylon.. stupor.. eo quod non sit -
Ezecl 38 12 ut inferas manum t [Gog].. sup populum
qui.. ceperit.. esse - umbilici terræ
Amos 8 8 Numq.. non.. lugebit omnis - ej[terræ]?
Isai 10 24 Noli timere, populus meus **habitor** Sion
Jer 48 48 foreva et laqueus super te, o - Moab
Judic 1 32 Aser.. habitavitque in medio Chananæi
habitoris illius terræ
11 21 [Israel] possedit omnem terram Amor-
rhai - regionis illius
Isai 26 21 Ecce.. Dnus egredietur.. ut visitet ini-
quitatem - terræ contra eum
Num 21 34 sicut fecisti.. **habitor** Hesebon [39 G]
Jos 15 63 Jebusæum autem **habitare** Jerusalem
non potuerunt filii Juda delere
24 18 Dnus D n.. ejecit.. Amorrhæum - terræ
Judic 1 21 Jebusæu.. - Jerus non delever filii Benj
33 Nephthali.. habitavit inter Chan - terræ
2 Reg 5 6 abiit rex [Dar].. ad Jebusæum - terræ
Isai 38 11 Non aspiciam hominem.. et - quietis
Jer 29 16 dicit Dnus ad.. populum - urbis hujus
Amos 1 5 et disperdam - de campo idoli
8 Et disperdam - de Azoto [ej]
Num 32 39 Galad.. vastaver.. interfecto.. **habitatore**
Isai 5 9 Nisi domus multe desert fuerint.. absq -
6 11 Donec desolentur civitates absq -
Jer 4 7 civitat.. vastabuntur, remanentes absq -
33 10 (.in civitatib Jud.. quæ desolat.. absq -)
Soph 3 6 non remanente viro, neque nlio -
habitatores [40 C; 42 Fb; 58 C]
Gen 36 20 Isti sunt filii Seir Horrai - terræ..
50 11 Quod cum vidissent - terra Chanaan, di-
xerunt: Planctus magnus est.. Ægypt
Ecod 15 15 Tunc.. obriguerunt omnes - Chanaan
Leuit 26 32 stuperbunt.. inimici.. cum - illius fuerint
Num 14 14 Ut.. - terra huj, qui audier qd.. in populo
isto sis.. dicant: Non poterat introduc
Deut 2 10 Emim I.. fuerunt - ej, populus magnus..
9 28 ne.. dicant - terræ.. Non poterat.. introd
Jos 2 9 [Rahab:] et elanguerunt omnes - terra
24 [exploratores:] timore prostrati s.. - ejus
7 9 Audient.. - terræ.. atq delebunt nomen n
8 26 .. donec interficerentur omnes - Hai
9 11 [Gabaonite:] dixeruntq nob.. - terræ n:
Tollite.. cibaria ob longissimam viam
Judic 9 26 Ad cujus [Gaat] adventū erexit - Siché..
21 8 inventi sunt - Jabel Galaad.. non fuisse
1 Reg 31 11 cu audissent - Jabel Galaad, quæcumque
fecerant Philisthiim Saul, surrecer
1 Par 11 4 in Jerusalem.. ubi erant Jebusei - terra
2 Par 20 18 Josaphat.. et.. - Jerus cecider.. interram
27 Reversusq est omnis vir Juda, et - Jerus
22 1 Constituerunt.. - Jerus Ochoziah.. regem
32 26 Humiliatusq est.. tam ipse quam - Jerus
33 celebrav ej exequias univ Juda et.. - Jer
34 30 [Josias] ascendit in domum Dni, unaque
omnes viri Juda et - Jerusalem
32 fecerunt - Jerusalem iuxta pactum Dni
Judit 3 9 univ urbū - principes.. obviā [Holofern]
Isai 24 6 maledictio vorabit terrā, et peccabunt - ej
26 9 feceris judia t.. justitā dissent - orbia
18 ideo non occidarunt - terræ
27 22 - earum [civitatum].. contremuerunt
40 22 et - ejus [terre] sunt quasi locusta
51 6 et - ejus [terre] sicut haec interribunt
Jer 11 12 - Jeros.. clamabunt ad doas.. et non salv..
17 23 in grediantur per portas civitat huj.. - Jer
20 6 Tu.. et.. - dominus t, ibitis in captivitatem
23 16 facti sunt.. - ej [Jerus] quasi Gomorrha
32 32 Propter malitia.. quæ fecerunt.. - Jerus
17 2 clamabunt homi.. ululabunt.. - terra
Thrae 4 12 Non eradicor reg.. et.. - orbis, quoniam
gredi refut hosti.. per portas Jerus
Ezecl 11 15 fraterunt.. et omnia domus Isr.. quib dix-
erunt - Jerus. Longe recedunt a Dni..
27 9 - domus et.. fecerunt remiges tui. Tyre
35 11 - terrarum obvias, et super te
29 6 Propter tem.. - Egypti quia ego Itans
30 9 ergo - terrarum vitabis Isr, et.. com-
barat armis.. 7 a 10
Dn 6 2 - terra apud eum in nihil reputari
10 3 Vnde ut Israhæl eraret - amariz
Joel 2 1 erubenter - terra Quæ venit domini
Lach 4 21 / aquaque rada et - a.. ad alterum, di-
cendo: Israhæl et quarema et lumen
12 5 et fecerit.. - Jerus. Dm ueritatu
1 M 1 40 f gr.. - Jers.. pr gloriar. [iniquos]
Petr 2 23 Jecut.. habita me habitora gjeris
Jere 8 2 - Jers.. jecut.. et vobis et viciniam
12 1 - Israhæl, et fecerit
14 3 m.. - et.. vobis et vobis
20 6 Propter dñm dñs et - sarcas
42 10 / a tata]) - et.. et - sarcas
11 la data, - Petru
Jer 4 10 et m.. m.. D.. - Jerusalem
17 2 4 - et.. et.. et.. et.. - Jers.. 19 31
19 24 Kal.. et.. et.. et.. et.. et.. et.. - Mab
69 4 Propter dñm dñs et - reg.. - Dñs
Joel 1 3 aribus per plo, omnia - terra

HABITATOR—es

Soph 1 11 Ululate, — Pilæ
Gen 24 13 filiæ **habitatorum** hujus civitatis egredi-
entur ad hauriendam aquam
Num 32 17 Parvuli n.. erunt in urbibus.. propterea insid-
Judic 9 49 ut.. mille homines necarentur.. — Siche
Gen 34 30 Jacob.. ad Simeon et Levi: .. odiosus fecis-
tis me.. **habitatoribus** terra hujus
Levit 25 10 vocabis remissionem cunctis terræ [27 V]
Judic 5 23 Maledicite terræ Meror.. — ejus
2 Par 19 8 constituit Josaphat.. sacerdotes et prin-
cipes.. at judicii.. Dni iudicarent — ejus
Jer 18 11 dic.. — Jerus.. Ecce.. fingo contra vos malum
19 12 Sic faciam loco hunc, ait Dominus, et — ejus
35 13 dic.. — Jerus.. non recipietis disciplinam.. ?
51 24 reddam.. — Chaldaæ.. malum suum
Dan 9 7 sicut est hodie viro Iuda et — Jerusalem
habitatores [37 Ka; 38 N; 39 F, H;
40 D; 42 Fa; 60 Ca]
Gen 19 25 Dominus.. subvertit.. universos — urbium
Exod 15 14 delores obtinuerunt — Philisthiim
23 31 tradam in manibus vestris — terræ
Levit 18 25 terra: cui.. scelerata visitabatur evomata — s
Num 13 33 Terra quam lustravimus, devorat — suos
21 28 flamma.. devoravit.. — excelsorum Arnon
Deut 13 13 filii Belial.. averterunt — urbiss [36 A]
15 statim percuties — urbis illius in ore gladii
Jos 9 24 [Gabaonita:] quod promisisset Dominus.. ut
traderet vobis.. terra, et disperderet.. — ejus
15 15 inde.. venit [Caleb] ad — Dabis [Judic 1 11]
Judic 1 19 nec potuit [Judas] delere — vallis
27 Manasses.. non delevit.. — Der
30 Zabulon non delevit — Cetron et Naalol
31 Aser.. non delevit — Accho et Sidonis
33 Nephthali quoq non delevit — Bethsames
9 18 cstituitis regem Abimelech.. super — Sichem
20 egrediatur ignis.. et consumat — Sichem
23 Misitque Dominus spiritum pessimum inter
Abimelech et — Sichem [bant]
20 34 alia 10 000.. — urbibus certamina provocava-
21 10 percutie — Jabel Galaad in ore gladii
1 Reg 6 21 Miserunt [Bethsamil].. ad — Cariathia-
23 5 et salvavit David — Ceila [rim]
4 Reg 16 9 ascendit.. rex Assyriorum in Damascum..
et transtulit — ejus Cyrenen
22 16 Ecce ego adducam mala super locum
istum et super — ejus [2 Par 34 24]
19 Pro eo qd.. humiliatis es.. auditis ser-
monib[us] contra.. — ejus [loci].. [2 Par 34 27]
1 Par 4 41 percusserunt [filii Simeon].. — qui.. ibi
8 13 Baria.. et Sama.. fagavorunt — Geth
2 Par 20 7 [Josaphat:] Nonne tu Deus u[er]o interfecisti
omoem — terra hujus coram.. Israel.. ?
23 fili Amon et Moab esurrexerunt adv.. — Seir
21 11 [Joram] fornicari fecit — Jerusalem
13 Quoniam.. fornicari fecisti.. — Jerus.. ecce
32 22 Salvavitque Dominus Ezechiam et — Jerus..
33 9 Manass seduxit.. — Jerus ut facerent malum
34 28 nec videbunt oculi tui [Josia].. malum qd
.. inducturus sum super locum.. et — ejus
1 Esd 4 6 scripsit accusationem — Judæ et Jerus
17 Verbum misit rex ad.. et ad.. — Samaria
2 Esd 9 21 humiliasti coram eis — terra Chananæos
Isai 24 1 Dominus dissipabit terram.. disperget — ejus
Jer 1 14 Ab aquilone pandetur malum super.. — terræ
8 16 [hostes] devoraverunt.. urbem et — ejus
10 18 longe proieciam — terra in hac vice
11 2 loquimi ad vires Iuda et ad — Jersu-
13 13 implebo.. — terra hujus, et reges.. et sa-
cerdotes.. prophetas, et.. — Jers obrietate
21 6 persecutiam — civitatis hujus.. morientur
25 2 Verbum.. locutus est Jeromias.. ad.. — Jers
9 a summa uiri cognitione aquilonis.. addu-
cam nos super terram istam et super — ejus
29 gladium.. ego vero super omnes — terra
30 coleamus.. concinstitur adv omnes — terra
26 15 [Jerom]: si oec doritis me, nung innocentem
tradatis.. contra civit ista et — ejus
35 17 adduca super Iuda et.. — Jersu-.. afflic-
tione, qua locutus suu[er]o ad illos [36 31]
42 18 acutus conflatus est furor meus.. super — Jorus..
41 13 visitabo super.. — Egypti, sicut.. super Jorus..
16 8 Egyptus.. dicit.. perdidit civitatem et — ejus
47 2 a jure.. operient terram.. urbem et — ejus
50 21.. terram d[omi]ni aeternum.. et super — ejus visita
31 Iherusalem defeculit et.. ut.. comovet — Ihab
35 Ihabdus ad Ihablum.. et ad — Ihablum
51 Iudicatus super Babyloniam.. et ad — Babyloniam
12 f[est]i qui plorabant etra.. — Babyloniam
35 sanguinem super — Ihablum, dicit Jerosale
Kore 16 6 Quid longum temp[us] sic tradam — Jers
32 18 de rebus terra quando perirem.. — ejus
Joel 1 11 aggregatos.. — terra domini et Iherusalem
7 14 terra erit in deserto.. in propria — ejus
Zach 13 6.. de illa protinus Iherusalem — Jersualem
10 off[er]ta.. et per dies patigent et preuen
1 Mac 3 36 et ut et.. ut erat [Iherusalem] — Aliora alia i-
nigauit et.. libet. Iherusalem [Iher]..
Kead 34 12 Causa et.. et am cum habitatoribus
terra.. — ejus gressu[m] illas
Doul 2 24 arborum cordigerum.. Iherusalem — maru [22 V]

HABITATOR—ibus

Judie 2 2 ut non feriretis fœdus cum — terra huic
8 17 Turrim.. subvertit [Gideon], occisis — .
9 45 Abimelech.. urbem ..cepit, interfectis — ej
3 Reg 17 1 Elias Thesrites de — Galaad ad Achab
2 Par 15 5 terrores undique in cunctis — terrarum
34 9 pecuniam.. ab omni. Juda.. et — Jerosalē
2 Esd 7 3 posui custodes de — Jerusalē
Isai 24 5 Et terra infecta est ab — suis
49 19 deserta tua.. nunc angusta erunt præ —
Jer 11 9 Inventa est conjuratio.. in — Jerusalē
49 20 audite.. cogitationes ejus.. de — Theman
Ezec 26 17 urbs.. quæ fuisti fortis in mari cum — t
Dan 4 32 juxta voluntatem enim suam facit tam
in virtutibus cœli quam in — terra
Ose 4 1 Audite.. quia iudicium Dno cum — terra
Amos 6 8 tradam civitatem cum — suis

HABITATRIX habitatrix

Jer 46 19 Vasa transmigrationis fac tibi — filia Eg
21 13 Ecce ego ad te **habitatrixem** vallis solidæ

HABITO

Gen 24 3 [Abr:] ut non accipias uxorem filio m de
filiabus Chananæor, inter qnos — [37]
Num 35 34 ego.. Dnus, qui — inter filios Israel
4 Reg 4 13 respond[Sunamitis]: In medio populi m —
1 Par 17 1 David.. ad Nathan.. — in domo cedrina
Prov 8 12 Ego sapientia — in consilio
Isai 6 5 Vx mihi, quia.. in medio populi polluta
labia habentis ego —

Jer 40 10 [Godotias:] Ecce ego — in Masphath, ut..
Ezec 4 7 Fili hominis, locus solii mei.. ubi — ..
Judic 5 16 Quare **habitas** inter 2 terminos..?
Ps 21 4 Tu autem in sancto —, Laus Israel
122 1 Ad te levavi oculos meos, qui — in cœlis
Cant 8 13 Quæ — in hortis, amici auscultant
Eccli 41 23 Erubescere.. de loco in quo —, defurto..
Jer 10 17 Congrega de terra.. quæ — in obsidione
49 16 Arrogantia tua.. qui — in cavernis petrae
51 13 Quæ — sup aquas [Babyl].. venit finis t..
Thre 4 21 Gaudet.. filia Edom, quæ — in terra Hus
Ezec 2 6 subversores sunt tecū, et cū scorpionib —
7 7 Venit contritio super te, qui — in terra
12 2 Fili hom, in med domus exasperantis..—
26 17 Quomodo peristi [Tyre] quæ — in mari..?
Mich 1 15 heredem adducam tibi quæ — in Maresa
Zach 2 7 O Sion, fage, quæ — apud filiam Babylon
Joan 1 38 dixerunt ei[2 discipuli]: Rabbi.. ubi — ?
Apoc 2 13 scio ubi —, ubi sedes est satanae
Exod 22 25 Si pecuniam mutuā dederis populo meo
pauperi qui **habitat** tecu, non urgobis..
Num 13 30 Amalec — in meridio, Ilæthæus.. in mont
Deut 11 30 in terra Chananæi, qui — in campestribus
18 6 Si exierit levites ex una urbium.. in qua
... ministrabil in nomine Domini

Judic 12 4 Galad.. — in medio Ephraim et Manasse
Iustit 3 11 Scit.. populus qui — intra portas urbis
Judit 5 5 dicam.. de populo isto, qui in montanis —
Ps 2 4 Qui — in cœlis irridebit eos
9 12 Psallite Domino qui — in Sion
90 1 Qui — in adjutorio Altissimi, in protect
112 5 Quis sicut Dnus D n, qui in altis — .. ?
124 1 non comovabitur in æt, qui — in Jerusal
134 21 Benedictus Dnus ex Sion, qui — in Jerusal
Eccli 25 11 Beatus qui — cum muliere sensata
50 28 stultus populus qui — in Sichimis
Isai 8 18 a Duo exercituum, qui — in monte Sion
22 15 ingredere ad eum qui — in tabernaculo
33 24 pop qui — in ea, auferetur ab eo iniquitas
Jer 4 29 urbes derelictæ s, et non — in eis homo
Ezec 16 46 soror.. t minor.. quæ — a dextris t, Sodoma
27 3 dicos Tyro quæ — in introitu maris..
Ose 4 3 instrahit omnis qui — in ea [terra]
Mich 1 11 non est ogressa quæ — in oxitu
12 infirmata est.. quæ — in annuitudinibus
Nah 3 8 Numquid [Ninive!] molior es Alexandrin
populorum quæ — in fluminibus ?

Matt 23 21 quicunque juraverit in templo, jurat in
ille, et in eo qui — in ipso

Act 7 48 sed non Excelsum in manu factis-[17 24]
Rom 7 17, 20 sed quod — in me peccatum
18 Scio enim quia non — in mo.., bonum
8 9 si tamen Spiritus Dni — in vobis
11 si Spiritus.. — in vobis.. vivificabit..

Cor 3 16 Nequit quis.. Spiritus Dni — in vobis ?
1 Tim 1 14 Itum depositum custodi, per Spiritum
sanctum, qui — in nobis

Iac 4 5 conceperit Spiritus qui — in vobis ?

2 Pet 3 13 Novus.. erdos, ob.. in quibus justitia —

Apoc 2 13 occidens est apud vos, ubi catacas —

Jon 9 22 ut discrollat Procul.., habitamus n vobis

1 Reg 8 1 locuta in qui — angustus est nobis

Job 24 16 obligata, cui servizo.. in die Amoritum
ruin, in quorum terra **habitatio**

Judic 8 10 deo Amoritorum in quorum terra —

3 Par 20 16 Attendito omnis Judea, et qui — Iudea

Ps 19 2 auribus per spita, omnes qui — urbem

Gen 21 14 utrunt se aquam, qui — terram Austr

20 2 Tacte, qui — in insula

6 vulgata, qui — in Insula

HABITO—atis

Isai 26 19 expurgescimini.. laudate, qui — in pulvere
Jer 44 26 auditio.. omnis Juda, qui — in terra Egy-
 49 30 in voraginibus sedete, qui — Asor [pti]
Soph 2 5 Vt qui — funiculum maris
Act 2 14 Petrus.. Viri Judæi, et qui — Jerusalem..
 7 4 transstulit illu [Ab] in terra.. in qua.. —
Apoc 12 12 lastamini cali, et qui — in eis
Num 10 6 *Deut* 2 29 habitant [18 E; 39 F]
Ecod 16 16 gomor.. juxta numerum animarum v, quae
 — in tabernaculo, sic toiletis
 33 16 nisi ambulaveris nobiscum, ut glorifice-
 mur ab omnibus.. qui — sup terram?
Levit 20 2 de advenis qui — in Israel, si.. [22 18]
Num 14 25 Amalecites et Chananæus — in vallibus
 19 10 filii Israel et advenæ qui — inter eos
Deut 2 4 Transibitis per terminos fratrum v fili-
 orum Esau qui — in Seir
 22 sicut fecerat filii Esau qui — in Seir
 25 incipiam mittere terrem atque formidi-
 nem t in populos qui — sub omni cælo
Jos 10 6 reges Amorrhæorum qui — in montanis
 13 6 qui — in monte a Libano.. delebo eos
 17 16 Chananæi, qui — in terra campestri
 23 12 si volueritis gentium harum que inter-
 vos —, erroribus adhærente.
Judic 11 8 sis.. dux omnium qui — in Galaad
2 Reg 11 11 Arca Dei et Israel.. — in papilionibus
1 Par 13 2 mittamus.. ad sacerd.. qui — in suburb
2 Par 19 10 causam.. fratrū v qui — in urbib s..
1 Esd 1 4 reliqui.. ubicumque —, adjument eum
Judit 5 4 et quare præ omnibus qui — in oriente,
 isti contempserunt nos..?
Job 4 19 in angelis s. reperit pravitatem: quanto
 magis hi qui — domos luteas..?
 26 5 gigantes gemunt sub aquis et qui — cū eis
Ps 23 1 Dni est.. orbis terr, et universi qui — in eo
 32 14 respexit super omnes qui — terram
 64 9 timebunt qui — terminos, a signis tuis
 67 7 Deus.. qui educti.. eos.. qui — in sepulchr
 74 4 Liquefacta est terra et omnes qui — in ea
 83 5 Beati qui — in domo tua, Domine
 97 7 moveatur.. orbis terrarum, et qui — in eo
Ecclesi 36 19 sciunt omnes qui — terram, quia tu es I
Isai 65 4 qui — in sepulchris, et in delubris..
Jer 24 8 reliquias de Jerus.., et qui — in terra
 Egypti.. dabo eos in vexationem
 25 24 calicem.. propinavi.. regib.. qui — in desert
 49 31 ascendite ad gentem quietam.. soli —
Ezec 12 19 dicit Dnus D ad eos qui — in Jerusalem..
 Panem s in sollicitudine comedent.. propt
 iniquitatōm omnī qui — in ea [terra]
 16 46 soror t major Samaria.. et filiæ ej quæ —
 ad sinistrāt: soror.. minor.. Sodoma
 33 24 Fili hom, qui — in ruinosis his.. aiunt :
 Unus erat Abraham.. nos autem multi
 27 qui in ruinosis — gladio cadent
 34 25 qui — in desert, securi dormient in saltib
 38 11 dices [Gog]:.. hi omnes [Isr] — sine muro
 39 6 immittam ignem.. in his qui — in insulis
Dan 2 38 et omnia in quibus — filii hominū.. dedit
 in manu tua [Nabuchodonosor!]
 3 98 NABUCHODONOSOR.. omnibus populis
 .. qui — in universa terra, pax vobis
Amos 3 12 eruentur filii Isr qui — in Samaria
Zach 3 8 Audi Jesu.. et amici t qui — coram te
1 Mac 9 58 Ecce Jonath et.. in silentio — confidenter
Matt 12 45 assumit 7.. spiritus.. nequiores se, et
 intrantes — ibi [Luc 11 28]
Act 2 9 Parthi.. Medi.. et qui — Mesopotamiam..
Apoc 6 10 Usquequo Dne.. non vindicem sanguinem
 nostrum de iis qui — in terra?
 13 6 [bestia] apernit os s.. blasphemare nomen
 ejus [Dei].. et eos qui in celo —
 habitat [16 Ch, Da; 39 B, C, E, F;
 40 E; 47 A]
Gen 23 10 —.. Ephron in medio filiorum Heth
 25 27 Jacob autem.. — in tabernaculus
Num 14 45 Descenditq Amalecites et Chananæus qui
 — in monte, et percutiens eos [Isr]..
 22 5 [Balaam] — super flumen terræ.. Ammon
Deut 1 4 postq percussit Sehon.. qui — in Hesebon
 44 egressus Amorrhæus qui — in montibus
Jos 11 19 præter Ilevatum qui — in Gabaon
 16 10 non interfecerunt filii Ephraim Chana-
 næum qui — in Gazer [Judic 1 29]
 24 8 in terram Amorrhæi qui — trans Jordanē
Judic 1 9 pugnauer etra Chanan qui — in montanis
 10 Pergensque Judas contra Chananæum
 qui — in Hebron.. percessit Sesai
 17 percosser.. Chananæu qui — in Sephaath
 4 2 ipse [Sisra].. — in Ilaroseth gentium
 5 17 Aser — in littore.. in portibus morabatur
 16 4 amavit mulierem quæ — in valle Sorec
 17 7 adolescentes de Bethlehem.. — ibi
 19 16 senex.. peregrinus — in Gabaa
1 Reg 23 3 David autem — in deserto
2 Reg 9 13 Porro Miphiboseth — in Jerusalem
3 Reg 4 25 — q. Juda.. absq timore.. dieb Salomonis
 9 16 Pharao.. Chananæu qui — in civitate
 [Gazer] interfecit.. dedit eam.. filiæ s

HABITO—abat

3 *Reg* 13 11 Prophetae autem quidam.. — in Bethel
 25 viderunt cadaver.. et leonē.. et divulgave-
 runt in civitate in qua prophetae.. —
 15 18 Asa.. argenteum et aurum.. misit ad Benadad.. qui — in Damasco [2 Par 16 2]
4 Reg 2 18 at ille [Eliseus] — in Jericho
 15 5 [Azarias] fuit leprosus.. — in domo.. seorsū
 17 29 posueruntque eos [deos] in fanis.. gens et
 gens in urbibus suis in quibus —
 22 14 Ierunt.. Illecius.. et.. ad Holdā ppheetidē..
 quæ — in Jerus in secunda [2 Par 34 22]
Esth 11 3 Mardoch.. Judæus, qui — in urbe Susis
Ezec 31 6 sub umbraculo illius — cætus gentium
 2 Mac 12 27 Ephron.. in qua multitudo.. gentium —
3 Reg 3 17 ego et mulier hæc **habitabamus** in domo
Levit 26 35 sabbatizabit [terra].. eo qd non requieve-
 rit in subb v, qdo **habitabatis** in ea
habitabant [37 Gb; 40 C, E; 44 L; 47 G;
 58 E; 59 J; 67 la]
Gen 13 7 Chananæus et Pherezæus — in terra illa
Ecod 10 23 ubicumque autem — filii Israel, lux erat
Deut 2 23 Hevæos.. qui — in Haserim usque Gazan
Jos 5 1 audierunt.. reges.. qui — trans Jordanem
 9 3 qui — in Gabaon, audientes quæ fecerat
 Josue Jericho et Iai..
Judic 2 12 secuti s deos.. populorū qui — in circuitu
 14 eos.. vendiderunt hostibus qui — per gyru
 9 46 Quod cum audissent qui — in turre..
 18 22 qui — in ædibus Michæ.. secuti sunt
3 Reg 12 17 Sup filios.. Isr quicumque — in civitatibus
 Juda, regnavit Roboam [2 Par 10 17]
 21 8 misit ad majores.. qui.. — cum Naboth
 11 Fecorunt.. qui — cum eo in urbe, sicut
 præceperat eis Jezabel
4 Reg 4 38 filii prophetarum — coram eo [Eliseo]
 23 2 Ascenditq rex templum.. universique qui
 — in Jerusalem cum eo sacerdotes et..
1 Par 10 7 Interit.. qui — in campestribus, fugorunt
 11 5 qui — in Jebus ad Dav: Non ingredieris..
2 Par 26 7 adjuvit.. contra Arabes qui — in Gurbaal
 31 6 qui — in urbib Juda, obtulerunt decimas
2 Esd 4 12 Judei qui — juxta eos.. dicentibus nobis
Judit 1 7 [Nabuch] misit ad omn qui — in Cilicia..
 4 1 filii Israel qui — in terra Juda timuerunt
Job 30 6 In desertis — torrentium [juniories]
Isai 35 7 [ubi] dracones —, orietur viror calami
Jer 44 1 Verbū.. ad.. Judæos qui — in terra Egypti
Ezec 3 15 veni.. ad eos qui — juxta flumen Chobar
Dan 4 9 subter eam [arborem] — animalia.. bestiæ
1 Mac 14 34 munivit.. Gazara.. in qua hostes antea —
2 Mac 12 3 Joppitæ.. rogaverunt Judæos cum quibus
 —, ascendere scaphas
Act 9 22 Saulus.. cfundebat Judæos qui — Damasci
 32 Petrus.. deveniret ad sanctos qui — Lyddæ
 35 viderunt eū [Æneam] omnes qui — Lyddæ
 13 27 Qui.. — Jerus.. voces pphetarū.. implever
 19 17 notum factum est omnibus.. qui — Ephesi
Apoc 11 10 2 ppheca cruciaver eos qui — super terrā
2 Reg 7 6 Neque.. **habitavi** in domo ex die.. qua..
Ps 119 5 Heu mihi.. — cum habitantibus Cedar
Ecclesi 24 7 ego in altissimis —, et thronus meus in..
Ps 73 2 mons Sion, in quo **habitasti** in eo
habitav [16 A, C, F; 39 F, G; 41 C-E;
 51 Ib; 52 Ba; 59 E, Ib; 62 J; 63 S]
Gen 4 16 Cain.. — profugus in terra ad orientalem
 13 12 Abram — in terra Chanaan : Lot vero..
 circa Jordanem, et — in Sodomis
 21 21 [Ismael] — que in deserto Pharan
 25 18 [Ismael] — ab Hevila usque Sur
 36 8 — que Esau in monte Seir
 37 1 — Jacob in terra Chanaan
 38 11 [Thamar] abiit, et — in domo patris sui
 39 2 [Joseph] — que in domo domini sui
 50 22 [Jos] — in Aeg cum omni domo patris s
Exod 24 16 — gloria Dni super Simi, tegens illum
Num 32 40 Dedi.. terrā Galaad Machir.. qui — in ea
Jos 15 63 — debusæus.. in Jerusalem [Judic 1 21]
 16 10 —.. Chananæus in.. Ephraim [Judic 1 29]
 19 50 [Josue] aedificavit civitatem, — que in ea
Judic 1 30 — Chananæus in medio ejus [Zabulon]
 32 Aser.. — que in medio Chananæi
 33 Nephtali quoque.. — inter Chananæum
 35 Amorrhæus.. — que in monte Hares
 8 29 Abiit.. Jeroboal.. et — in domo sua
 9 21 fugit [Joutham].. in Bera : — que ibi
 10 1 dux in Israel Thola.. — in Samir
 11 3 [Iephic] fugiens.. — in terra Tob
 26 contra Israel.. quando.. in Hesebon
 15 8 [Samson] — in spelunca petrae Etam
1 Reg 24 1 David.. — in locis latissimis Eugaddi
 27 3 Et — David cum Achis in Geth
 7 — David in regione Philistinor 4 mens
 11 hoc erat decretum illi [Dav] omnibus die-
 bus quibus — in regione Philistinorū
2 Reg 5 9, 1 Par 11 7 —.. David in arce [Sion]
3 Reg 2 38 — Semæi in Jerusalem diebus multis
 12 25 Edificavit.. Jereboam Sichem.. — ibi
4 Reg 17 28 I de sacerdotib.. qui captivi ducti fuerant
 de Samaria — in Bethel, et docebat eos
1 Par 5 8 Bala.. — in Aroer usque ad Nebo

HABITO—avit

2 *Par* 2 3 ut [David] ædificaret.. domum in qua.. —
 19 4 — ergo Josaphat in Jerusalem
 26 21 Ozias.. leprosus.. — in domo separata
Judit 5 7 [Israel] primum in Mesopotamia —
Job 15 28 [impius] — in civitatibus desolatis
Ps 77 60 repulit.. tabernaculū s, ubi — in hominib
Isai 1 21 justitia — in ea, nunc autem homicidæ
 33 5 Magnificatus.. Dnus, quoniā — in excelsa
 37 37 reversus est Sennacherib.. et — in Ninive
Jer 2 6 per terram in qua.. neque — homo?
 7 12 Ita ad locum m in Silo ubi — nomen m
 40 6 Jerem.. — cū eo [Godolia] in medio populi
 49 1 Cur.. populus ejus in urbibus ejus — ?
Thre 1 3 — inter gentes, nec invenit requiem
1 Mac 10 10 et — Jonathas in Jerusalem
Matt 2 23 [J] — in civitate quæ vocatur Nazareth
 4 13 relicta.. Nazareth.. — in Capharnaum
Joan 1 14 Et Verbum caro factum est, et — in nobis
2 Tim 1 5 fidei.. quæ.. — primum in avia tua Loide
Jer 35 10 **habitavimus** in tabernaculis.. juxta..
Levit 18 3 juxta consuetudinem terræ Egypti, in
 qua **habitastis**, non facietis
Jos 24 7 et — in solitudine multo tempore
1 Reg 12 11 Dominus.. eruit vos.. et — confidenter
habitaverunt [8 F, I, L; 9 G; 16 A; 27 T;
 41 F; 42 Eb; 44 I; 47 A; 57 B;
 59 E, Fa, K]
Gen 11 2 invenerunt campū in.. Sennaar.. — in eo
Deut 2 12 In Seir.. prius — Horräi
 quibus expulsis.. — filii Esau [7 B]
 20 in ipsa [terra Ammon].. — gigantes
 23 Hevæos.. Cappadociæ expulerunt : qui..
 deleverunt eos, et — pro illis
Jos 6 25 [Itahab et domus ejus] — in medio Israel
 13 13 Noluer.. disperdere.. Gessuri et Machati..
 — in medio Isr usque in præsentē diē
 21 41 possederunt [terram filii Isr].. atq — in ea
 24 2 [Josue:] Trans fluvium.. patres vestri
Judic 1 16 Filii.. Cinæi cognati Moysi.. — cū eo [Isr]
 18 28 quam [Lais] rursum extruentes, — in ea
1 Reg 31 7 viri Isr.. fuger.. Philist.. — ibi [1 P 10 7]
3 Reg 11 24 [viri Rason] abierunt Damascū, et — ibi
4 Reg 13 5 — q filii Isr.. sicut heri et nudiustertius
 16 6 Idumæi venerunt in Ailam, et — ibi
 17 24 Adduxit.. rex Assyriorum.. qui possede-
 runt Samariam, et — in urbibus ejus
1 Par 4 41 delever eos [stirpem Cham].. — que pro eis
 5 10 Agareos.. interfecer [Ruben].. — q pro eis
 16 Fili.. Gad.. — in Galaa et in Basan
 22 — q pro eis [Agareis] usque ad transmigr
 8 29 In Gabaon.. — Abigabaon.. filiusque ej..
 32 — ex adverso fratum s in Jerus [9 38]
 9 2 — I.. in urbib.. sacerdotes.. levite, et..
2 Par 20 8 dedisti eam [terr] semini Abr.. — q in ea
 28 18 ceperunt.. Bethsames et.. et — in eis
2 Esd 13 16 Tyrii — in ea [Jerus], inferentes pisces
Jer 8 1 Ejicunt ossa.. eor qui — Jerns, de sepulchr
 51 30 fortis Babylonis.. — in præsidio
Bar 3 20 Jnvenes viderunt lumen, et — sup terram
Ezec 31 13 In ruina ej [Assur].. omnia volatilia cæli
 36 17 dominus Isr — in humo s, et polluerunt eā
 37 25 habitabunt sup terrā.. in qua — patres v
Gen 19 29 subversione urbium in quib **habitaverat**
1 Par 4 40 Invener.. terrā latissimā.. et fertilem, in
 qua ante **habitaverant** de stirpe Cham
Exod 25 8 Facientque mihi sanctuarium, et **habi-**
tabo in medio eorum
 29 45, 3 *Reg* 6 13 Et — in medio filiorum Israel
Ps 131 14 hic —, quoniam elegi eam
Jer 7 3 Bonas facite vias vestras et studia vestra,
 et — vobiscum in loco isto [7]
Ezec 43 9 repellant.. fornicationē s.. — in med eorū
Zach 2 10, 11 et — in medio tui [Sion]
 8 3 Reversus sū ad Sion, et — in medio Jerus
Gen 27 44 fuge ad Laban.. **habitabis**.. cū eo.. donec
 45 10 [Jos:] descendere ad me.. et — in.. Gessen
Ps 5 12 in æternum exultabunt, et — in eis
Mich 4 10 satage, filia Sion.. quia.. — in regione
Gen 49 13 Zabulon in littore maris **habitabit**
Levit 13 46 Jos 20 6 — [34 F; 44 K]
Num 23 9 Popul solus .. inter gentes non reputab
Deut 23 16 — tecum in loco qui ei placuerit
 33 12 Amantissimns Dni — confidenter in eo
 28 — Israel confidenter et solus
2 Reg 7 10 ponam locum populo m Israel, et plantabo
 eum, et — sub eo [1 Par 17 9]
2 Par 8 11 rex: Non — uxor mea in domo David
Ps 5 6 Neque — juxta te malignus
 14 1 Dñe, quis — in tabernaculo t? aut quis..?
 67 17 Mons, in quo.. etenim Dnus — in finem
 100 7 Non — in med domus m qui facit superb
Sap 1 4 sapientia, noc — in corp subdit peccatis
Isai 11 6 — lupus cum agno : et pardus cum hœdo
 30 19 Populus enim Sion — in Jerusalem
 32 16 Et — in solitudine judicium
 33 14 quis — ex vob cum ardorib sempiternis?
 16 Qui ambulat in justitiis.. in excelsis —
 42 11 in dominibus — Cedar : laudate..
 62 5 — enim juventis cum virgine
 65 22 Non ædificabunt, et alias —

HABITO—abit

HABITO—et

HABITO—are

2 Pet	2	8 [Lot] - apud eos qui.. cruciabant
Isai	47	8 audi hæc, delicata et habitans cedenter
Mich	1	13 Tumultus quadrigæ stuporis habitanti Lachis
Judic	18	7 vider..populū [Lais] habitantem .absq..
Isai	44	13 fecit imaginē.. quasi.. hominē - in domo
Jer	49	31 ascendite ad gentem.. - confidenter
Abd	3	Superbia.. extulit te - in scissuris petr
Gen	34	23 habitantes simul, unū efficiemus populū
	36	43 hi duces Edom - in terra imperii sui
Num	33	53 excelsa vastate , mundantes terrā.. - in ea
Judic	21	23 Benjamin.. ædificantes urbes, et - in eis
1 Par	4	23 Hi sunt figuli - in Plantationibus [13 A]
Isai	9	9 sciet omnis pop Ephraim, et - Samaria..
Dan	4	18 subter eam [arborem] - bestiæ agri
	14	42 Pavent.. - in.. terra Deum Danielis
Amos	9	5 Daus.. tangit terrā.. et lugebunt.. - in ea
Mich	6	12 - in ea loquebantur mendacium
Nah	1	5 contremuit.. a facie ej.. orbis, et.. - in eo
Act	2	5 Erant.. in Jerus - Judæi.. ex omni natione habitantium [9 B, E; 14 B]
Gen	4	20 Jabel.. fuit pater - in tentoriis
2 Par	30	25 hilaritate perfusa [erat].. turba.. - in Jud
	31	4 Præcepit [Ezechias].. populo - in Jerus, ut darent partes sacerdotibus..
Jer	12	4 Usquequo lugebit terra.. propt malitiā -
	44	15 Responder.. Jeremias.. omnis pop - in terra Aeg.. Sermonem.. non audiēmus ex te
Bar	1	4 legit Baruch verba libri hujus.. ad aures .. omnium - in Babylonia
Hab	2	8 spoliabunt te.. propter.. iniquitatem ter- ræ civitatis, et omnium - in ea
	17	vastitas animaliæ deterribit eos de.. ini- quitate.. civitatis et omnium - in ea
Zach	12	7 ut non magnifice glorietur domus David et gloria - Jerusalem contra Judam
2 Mac	5	17 quod propter peccata - civitatem modi- cum Deus fuerat iratus
2 Par	35	18 nec quisquam.. facit Phase, sicut Josias.. habitantibus in Jerusalem
Tob	14	17 ita ut accepti essent.. cunctis - in terra
Judit	7	11 defecerunt cisternæ.. - Bethuliam
Isai	8	14 erit.. in laqueum et in ruinam - Jerusalē
	9	2 - in regione umbræ mortis lux orta est
	22	21 [Elucim] erit quasi pater - Jerusalem
Bar	1	15 Dno.. justitia, nobis.. confusio.. sicut est dies haec omni Juda, et - in Jerusalem
Dan	6	25 Darius.. scripsit.. - in universa terra
Soph	1	18 consummationem.. faciet cunctis - terrā
Zach	13	1 In die illa erit fons.. - Jerusalem in ablut
2 Mac	12	8 velle pari modo facere - secum Judeis..
Act	1	19 notum factum est omnibus - Jerusalem..
	4	16 notum signu factu est.. omnibus - Jerus
	11	29 Discipuli.. propeserunt.. in ministerium mittere - in Iudea fratribus [66 Ba]
Apoc	8	13 Vae, vae, vae - in terra
	13	14 dicens - in terra.. faciant imaginē bestiæ
Isai	26	5 Quia incurvabit [H] habitantes in excels
Jer	6	12 extendam manum meam super - terram
	9	26 usitabo.. et super omnes.. - in deserto
	14	1 Verbum.. factum.. ad.. - in Magdalo..
Ezecl	38	11 veniam ad quiescentes, - que securō
Mich	6	16 ut darem.. - in ea in silulum
	7	14 Pasce populum tuum.. - solos in saltu
Soph	1	4 extendam manum m.. super.. - Jerusal
Zach	11	6 non paream ultra super - terram
1 Mac	1	29 commoda est terra super - in eu
	6	12 et misericordia - Iudæam sine caus
Luc	13	4 illi 18.. putatis quia.. debitores fuerint proter.. homines - in Jerusalem?
Apoc	3	10 hora.. venti ira c.., tortore - in terra
	13	12 fecit terram et - in ea dolorore bestia 1 ^o
	14	sedit - in terra propter signa
Ps	82	8 Deus.. ade te testamentum dispergerunt .. alienigena cum habitantibus Tyrum
	119	5 Hoc multa.. habuisti cum - Cedar
2 Mac	1	11 et ei [Narcis] habitaturus venit.. Antioch
Iude	20	22 Tu iudice lege misericordia - in eo exonerat terra quam - et.. habitaturi
2 Abd	11	11 parte de 10 qui - e - ut in Ifern - [60 B]
Vnum	32	30 inter vos habitandi nec prius loca
	35	31 In Iher.. habitandum [45 A]
Deut	1	12 Iherum t.. qui Iher.. didicit ad -
Iose	14	4 - super Iher.. in monte ad -
	15	1 Eph.. et Meroe.. parabolæ ad - patina
	20	1 Iherum t.. Iher.. ad opum -
Iher	5	6 Sumpit [Iher..] ad ut ad miti domini ad
	7	7 et Iher.. in ead.. 11 cum ad -
1 Par	1	18 10.. 11.. 12.. 13.. 14.. 15.. 16.. 17.. 18.. 19.. 20.. 21.. 22.. 23.. 24.. 25.. 26.. 27.. 28.. 29.. 30.. 31.. 32.. 33.. 34.. 35.. 36.. 37.. 38.. 39.. 40.. 41.. 42.. 43.. 44.. 45.. 46.. 47.. 48.. 49.. 50.. 51.. 52.. 53.. 54.. 55.. 56.. 57.. 58.. 59.. 60.. 61.. 62.. 63.. 64.. 65.. 66.. 67.. 68.. 69.. 70.. 71.. 72.. 73.. 74.. 75.. 76.. 77.. 78.. 79.. 80.. 81.. 82.. 83.. 84.. 85.. 86.. 87.. 88.. 89.. 90.. 91.. 92.. 93.. 94.. 95.. 96.. 97.. 98.. 99.. 100.. 101.. 102.. 103.. 104.. 105.. 106.. 107.. 108.. 109.. 110.. 111.. 112.. 113.. 114.. 115.. 116.. 117.. 118.. 119.. 120.. 121.. 122.. 123.. 124.. 125.. 126.. 127.. 128.. 129.. 130.. 131.. 132.. 133.. 134.. 135.. 136.. 137.. 138.. 139.. 140.. 141.. 142.. 143.. 144.. 145.. 146.. 147.. 148.. 149.. 150.. 151.. 152.. 153.. 154.. 155.. 156.. 157.. 158.. 159.. 160.. 161.. 162.. 163.. 164.. 165.. 166.. 167.. 168.. 169.. 170.. 171.. 172.. 173.. 174.. 175.. 176.. 177.. 178.. 179.. 180.. 181.. 182.. 183.. 184.. 185.. 186.. 187.. 188.. 189.. 190.. 191.. 192.. 193.. 194.. 195.. 196.. 197.. 198.. 199.. 200.. 201.. 202.. 203.. 204.. 205.. 206.. 207.. 208.. 209.. 210.. 211.. 212.. 213.. 214.. 215.. 216.. 217.. 218.. 219.. 220.. 221.. 222.. 223.. 224.. 225.. 226.. 227.. 228.. 229.. 230.. 231.. 232.. 233.. 234.. 235.. 236.. 237.. 238.. 239.. 240.. 241.. 242.. 243.. 244.. 245.. 246.. 247.. 248.. 249.. 250.. 251.. 252.. 253.. 254.. 255.. 256.. 257.. 258.. 259.. 260.. 261.. 262.. 263.. 264.. 265.. 266.. 267.. 268.. 269.. 270.. 271.. 272.. 273.. 274.. 275.. 276.. 277.. 278.. 279.. 280.. 281.. 282.. 283.. 284.. 285.. 286.. 287.. 288.. 289.. 290.. 291.. 292.. 293.. 294.. 295.. 296.. 297.. 298.. 299.. 300.. 301.. 302.. 303.. 304.. 305.. 306.. 307.. 308.. 309.. 310.. 311.. 312.. 313.. 314.. 315.. 316.. 317.. 318.. 319.. 320.. 321.. 322.. 323.. 324.. 325.. 326.. 327.. 328.. 329.. 330.. 331.. 332.. 333.. 334.. 335.. 336.. 337.. 338.. 339.. 340.. 341.. 342.. 343.. 344.. 345.. 346.. 347.. 348.. 349.. 350.. 351.. 352.. 353.. 354.. 355.. 356.. 357.. 358.. 359.. 360.. 361.. 362.. 363.. 364.. 365.. 366.. 367.. 368.. 369.. 370.. 371.. 372.. 373.. 374.. 375.. 376.. 377.. 378.. 379.. 380.. 381.. 382.. 383.. 384.. 385.. 386.. 387.. 388.. 389.. 390.. 391.. 392.. 393.. 394.. 395.. 396.. 397.. 398.. 399.. 400.. 401.. 402.. 403.. 404.. 405.. 406.. 407.. 408.. 409.. 410.. 411.. 412.. 413.. 414.. 415.. 416.. 417.. 418.. 419.. 420.. 421.. 422.. 423.. 424.. 425.. 426.. 427.. 428.. 429.. 430.. 431.. 432.. 433.. 434.. 435.. 436.. 437.. 438.. 439.. 440.. 441.. 442.. 443.. 444.. 445.. 446.. 447.. 448.. 449.. 450.. 451.. 452.. 453.. 454.. 455.. 456.. 457.. 458.. 459.. 450.. 451.. 452.. 453.. 454.. 455.. 456.. 457.. 458.. 459.. 460.. 461.. 462.. 463.. 464.. 465.. 466.. 467.. 468.. 469.. 470.. 471.. 472.. 473.. 474.. 475.. 476.. 477.. 478.. 479.. 480.. 481.. 482.. 483.. 484.. 485.. 486.. 487.. 488.. 489.. 480.. 481.. 482.. 483.. 484.. 485.. 486.. 487.. 488.. 489.. 490.. 491.. 492.. 493.. 494.. 495.. 496.. 497.. 498.. 499.. 490.. 491.. 492.. 493.. 494.. 495.. 496.. 497.. 498.. 499.. 500.. 501.. 502.. 503.. 504.. 505.. 506.. 507.. 508.. 509.. 500.. 501.. 502.. 503.. 504.. 505.. 506.. 507.. 508.. 509.. 510.. 511.. 512.. 513.. 514.. 515.. 516.. 517.. 518.. 519.. 510.. 511.. 512.. 513.. 514.. 515.. 516.. 517.. 518.. 519.. 520.. 521.. 522.. 523.. 524.. 525.. 526.. 527.. 528.. 529.. 520.. 521.. 522.. 523.. 524.. 525.. 526.. 527.. 528.. 529.. 530.. 531.. 532.. 533.. 534.. 535.. 536.. 537.. 538.. 539.. 530.. 531.. 532.. 533.. 534.. 535.. 536.. 537.. 538.. 539.. 540.. 541.. 542.. 543.. 544.. 545.. 546.. 547.. 548..